
اولین واحدهای  آماده شده، خرداد یا تیر ماه افتتاح می شود.در مرحله دوم ثبت نام متقاضیان در 
طرح اقدام ملی مسکن حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر نام نویسی کردند که از این تعداد ۵۰۰ 
هزار نفر به صورت اینترنتی و ۸۰۰ هزار نفر به صورت پیامکی بود.انشاالله تا پایان اردیبهشت نتیجه 
پالایش ثبت نام های اینترنتی را اعلام می کنیم. برای موارد پیامکی هم 
بعد از فروکش کردن ویروس کرونا فراخوان می دهیم تا مدارک خود را 
تکمیل کنند. اگر تا ماه های آینده شیوع این ویروس ادامه پیدا کرد راه 
جایگزینی را از طریق سامانه پیامکی برای ثبت اطلاعات سجلی دیگر 
افراد خانوار این افراد در نظر می گیریم تا نام نویسی خود را نهایی کنند.

   

 موانعی که تخلیه مستقیم بار کشتی ها به واگن را سخت تر می کند 

 تبلیغ فروش کامیون دست دوم؛ دام کلاهبرداران برای رانندگان  

درخواست پرداخت 7800 میلیارد تومان وام به بخش حمل ونقل   تولید تجهیزات ریلی در داخل و برنامه ریزی صادرات در سال ۹۹ 

مسکن ملی، خرداد یا تیر افتتاح می شود 

مدیرکل دفتر حمل ونقل کالای سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت:در بازه زمانی یکم تا هجدهم فروردین میزان حمل کالای اساسی 
١۰ میلیون تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ١۳.۵ درصد رشد داشته است.

به گزارش تین نیوز، مدیرکل دفتر حمل ونقل کالای سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: سال گذشته با توجه به دستور وزیر راه و رئیس 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تدابیر ویژه ای برای حمل کالای اساسی با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور اتخاذ شد. 

غلامحسین دغاغله با برشمردن اقدامات ستاد کالای اساسی تصریح کرد: با تشکیل ستاد حمل کالاهای اساسی در سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای و کلیه ادارات راهداری سراسر کشور، برای هر استان به میزان کالایی که باید حمل می شد تعدادی ناوگان تعیین شد، برداشتن محدودیت های 
تردد کالای اساسی در ایام تعطیل با هماهنگی پلیس راهور، تخصیص سهمیه تشویقی سوخت با همکاری شرکت نفت برای ناوگانی که بارنامه 
حمل کالای اساسی از بنادر کشورمان از اسفندماه تا پایان فروردین داشته باشند که شامل بنادر امام خمینی )ره(،  شهید رجایی، چابهار، انزلی، 

امیرآباد و بوشهر بود، همچنین سهمیه تشویقی لاستیک برای حمل کالای اساسی ازجمله اقداماتی بود که در این خصوص اعلام شد.

شهرام آدم نژاد با اشاره به این که شیوع ویروس کرونا 
و محدودیت هایی که در حوزه حمل و نقل رخ داد، منجر 
به ایجاد خساراتی به فعالان حمل و نقلی در حوزه های 
یی، جاده ای، ریلی و دریایی شد، تاکید کرد:  هوا
بررسی های کارشناسان شرکت ها و سازمان های زیر 
مجموعه وزارت راه و شهرسازی نشان از ضرر و زیان 
گسترده مجموعه حمل و نقلی در حوزه های مختلف دارد.
ماده کردن دو  ز آ ه و شهرسازی ا ا معاون وزیر ر
د ا ی صنعت حمل و نقل خبر د ا یتی بر بسته حما

تور ملی  ز نصب مو هن ا ه آ ا مل شرکت ر مدیرعا
در لکوموتیوهای مانوری در سال جاری خبر داد.

به گزارش تین نیوز، سعید رسولی ١2 فروردین امسال با 
اشاره به استفاده حداکثری راه آهن از چهار ظرفیت قانونی 
برای استفاده حداکثری از تولید داخل و سرمایه گذاری 
در حوزه ریلی گفت: شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران تلاش کرده است، حمایت از تولید داخل را طبق 
ر دهد. تأکیدات مقام معظم رهبری در دستور قرا

علی اعطا- سخنگوی شورای اسلامی شهر تهرانعلی رستمی-عضو هیات مدیره شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران محمود محمودزاده- معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی
اولویت بندی پروژه های فرودگاهی تغییر می کند.تدوین به موقع دستورالعمل ها برای هر فرودگاه 
به تناسب حجم پروازها و موقعیت خاص آن در کاهش آثار تخریبی گسترش ویروس کرونا و 
کم شدن حجم هزینه های تحمیلی موثر است.گسترش ویروس کرونا از اواخر بهمن در کشور 
ما مشکلات زیادی را برای صنعت فرودگاهی و هوانوردی ایجاد کرد، در 
شرایط فعلی که با گسترش ویروس کرونا مواجه هستیم، اهمیت دادن به 
سلامت مسافران و کارکنان فرودگاه ها را در اولویت داریم. همچنین شرکت 
برای کاهش تاثیرهای مخرب گسترش ویروس به اتخاذ تدابیری پرداخت 
که از جمله آنها می توان به تجدیدنظر در برنامه های پیش بینی شده

کمتر از یک ماه پیش بود که وزیر راه و شهرسازی درباره نوسازی کامیون های فرسوده 
گفت: بسیاری از دلالان و افراد سود جو و البته برخی از کامیونداران اقدام به راه اندازی 
کمپینی در راستای نوسازی ناوگان فرسوده جاده ای کرده اند که این افراد سعی در ایجاد 
جریان سازی در فضای مجازی را دارند و می خواهند با فشار آوردن بر وزارتخانه های مختلف 
مشکلاتی را برای بخش های حمل و نقل ایجاد کنند. وزارت راه و شهرسازی، وزارت صمت 
و وزارت اقتصاد باید هر سه در نوسازی ناوگان  فرسوده جاده ای با یکدیگر همکاری کنند، اما 
متاسفانه هم زمان با افزایش قیمت ارز شاهد ایجاد مشکلات زیادی در این حوزه بوده ایم.

دبیر انجمن شرکت های حمل و نقل ریلی از زیان ۶۰۰ میلیارد تومانی شرکت های حمل 
و نقل ریلی ناشی از توقف فعالیت ها بدلیل شیوع ویروس کرونا خبر داد وگفت: از اقدامات 
حمایتی دولت هنوز خبری نیست. مهرداد تقی زاده درباره مشکلاتی که شیوع کرونا 
برای شرکت های حمل و نقل ریلی ایجاد کرد، گفت: پس از آنکه وزیر راه و شهرسازی 
در ابتدای اسفند ماه سال گذشته اعلام کرد مسافران می توانند بلیت سفرهای ریلی خود 
را بدون کسر هزینه کنسلی، مسترد کنند، میزان سفرهای ریلی در بازه تعطیلات نوروزی 
امسال نسبت به سال گذشته )2۵ اسفند ۹۸ تا ١۵ فروردین ۹۹( کاهش ۹۵ درصدی داشت.

شته  ل گذ قی گفت: سا ن شر یجا با ر ذ ن آ ستا ی ا ه ها گا د و کل فر یر مد
ری  ر گرفت و با بهره بردا ر قرا ه تبریز در دستور کا پرون فرودگا توسعه ا
. د بر می شو ا بر  2 ه  گا د و فر ین  ا ر  د پیما  ا ک هو ر پا فیت  ن ظر آ ز  ا

 رامین آذری، مدیرکل فرودگاه های استان آذربایجان شرقی در خصوص مهم ترین اقدام های 
انجام شده در سال گذشته توضیحاتی ارایه کرد و گفت: یکی از نیازهای اساسی فرودگاه 
تبریز در سال های گذشته، توسعه اپرون فرودگاه بود که خوشبختانه در سال ۹۸ در دستور 
کار قرار گرفت وبهره برداری از آن ظرفیت پارک هوایپما در فرودگاه تبریز 2 برابر می شود.

خودروسازان می گویند، اروپایی ها راه را بر تولیدکنندگان بسته  و به رویواردکنندگان 
باز کرده اند. ظاهرش این است که اقتصاد کشور را تحریم کرده اند اما از منفعتشان 
نمی گذرند، پس همچنان اجناس مستعمل خود را به ما می فروشند. در این وضعیت، 
خودروسازان در شرایط یکسان رقابت با این تولیدکنندگان قرار ندارند و در همین 
شرایط است که تولید خودروی سنگین ایران از ١2 هزار به حدود ۳ هزار دستگاه در 
سال سقوط می کند و نوسازی ناوگان نیز به تعویق می افتد.  با وجود هشدارها مبنی 
بر تخلف در نوسازی ناوگان باری حمل و نقل جاده ای، شواهد تازه نشان می دهد

شماره چهارصد و  سی ام- نسخه آزمایشی -۲۶ فروردین ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

تشریح سیاست های تشــویقی سازمان راهداری برای حمل ونقل کالای اساسی 

آغاز احداث ترمینال جدید فرودگاه تبریز در سال جاری 

زیان ۶۰۰میلیاردی شرکتهای ریلی ازکرونا 

چه کسی کامیون دست دوم وارد می کند؟ 

یک کارشناس حمل و نقل ریلی گفت: حمل مستقیم بار از کشتی به قطار باعث می شود هم سرعت حمل بار افزایش یابد و هم فرایند واسطه ها حذف می شود و بخش قابل توجهی از چشم اندازی که بارها باید توسط ریل حمل شود تحقق می یابد. 

پیشنهاد شناور شدن ساعات کاری برای حفظ فاصله اجتماعی درآمد فرودگاه ها کاهش یافت اما نباید مسیر توسعه متوقف شود 

راه روشن است

هفته نامه

 جلسات علنی باید بر اساس آئین نامه ها در صحن شورا برگزار شود و حداقل شورا دو جلسه 
در ماه برگزار کند که ما به دلیل تراکم کاری و به جز روزهای سه شنبه، در روزهای یکشنبه 
نیز جلسه علنی برگزار کرده اما در وضعیت فعلی برای سرعت بخشیدن به فعالیت ها، 
جلسات علنی روز یکشنبه را ادامه داده و در جلسات غیررسمی 
سه شنبه موضوعات مختلف را مورد بررسی قرار می دهیم که این 
موضوع با شعار اولیه شورا که شفافیت است، مغایرتی ندارد. در 
جلسات مجازی مصوبه ای نخواهیم داشت و نامه و استفساریه 
ای به مراجع بالاتر برای برگزاری جلسات مجازی ارائه شده است

هفته نامه
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